Stadt Oelde X3
&

Der Blirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 15.09.2005

Am Montag, dem 26.09.2005, tagt der Rat um 17:00 Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil
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1.
12
13.

13.1.

13.2.

Einwohnerfragestunde

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 13.06.2005

EinfGhrung und Verpflichtung des neuen Ratsmitgliedes Herrn Michael Hutig als
Nachfolger von Herrn Eckard Pliske

Nachwahl zur Mitgliedschaft in verschiedenen Gremien nach Niederlegung eines
Ratsmandates

Bestellung von Schriftfihrern

Ehrenordnung des Rates der Stadt Oelde

Ubernahme einer Biirgschaft

Widmung und Feststellung der endglltigen Herstellung der ErschlieBungsanlage
"Joseph-Cardijn-Stralle"

Stellungnahme der Stadt Oelde zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan
"Mébelhaus Berkemeier" Grevenbrede und zur 3. Anderung des
Flachennutzungsplanes der Stadt Beckum

Tatigkeitsbericht des Datenschutzbeauftragten (01.04.2002 bis Mitte 2005)
Wahl des Technischen Beigeordneten

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 13.06.2005
Jahresabschluss der Interregionaler Gewerbepark Marburg GmbH fur das
Wirtschaftsjahr 2004

Stundung eines Kanalanschlussbeitrages und eines ErschlieBungsbeitrages
Stundung eines ErschlieRungs- und Kostenerstattungsbeitrages

Stundung eines Kanalanschlussbeitrages

Bericht Gber BilligkeitsmafRnahmen

Ankauf von Grundstlicken



22. Verkauf von Grundstiicken
23. Vergabe von Arbeiten
Strallenendausbau im Baugebiet " Am Ruthenfeld" und Gehwegherstellung
23.1. "Raiffeisenstralle"
24. Vergabe von Lieferungen und Leistungen
25. Verschiedenes
Mitteilungen der Verwaltung

25.1.

Anfragen an die Verwaltung
25.2.
Helmut Predeick Beglaubigt
Blrgermeister Angestellte
Ort des Aushangs:

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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